
Inwestor

3

Zadanie:

BUDOWLANA

In
st

al
 P

ro
je

kt
  m

gr
 in

ż.
 M

ar
iu

sz
 K

oś
ci

el
ny

ul
. Ś

w
. B

ar
ba

ry
 2

6
98

 - 
30

0 
W

ie
lu

ń
N

IP
 8

32
 1

93
 2

5 
10

te
l. 

51
0 

21
5 

84
0

Gmina Rudniki
46 - 325 Rudniki

ul. Wojska Polskiego 12 A

SKALA
----

Branża:

Projektant mgr inż. Andrzej Antczak

Adres

05.2020

46 - 325 RUDNIKI, Rudniki
(dz. nr ewid. 77, k.m. 3, obręb 19 Rudniki)

Stadium: PROJEKT BUDOWLANO - WYKONAWCZY

Nazwa rys: MOCOWANIE FIGUR

BUDOWA UTWARDZENIA TERENU I ELEMENTÓW
MAŁEJ ARCHITEKTURY PRZY CENTRUM TRADYCJI

STRAŻACKIEJ I HISTORII WSI W RUDNIKACH
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